
 

 

POSTANOWIENIE NR 116/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Orzesze 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego Orzesze.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Natalia Włoch-Kliś 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 116/2019  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej 

III z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejski Ośrodek Kultury, Rynek 1, 43-180 Orzesze: 

 

1. Izabella Ligia Halaczek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Katowice 

2. Rafał Bartosz Jaszczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Orzesze 

3. Feliks Jerzy Kubista, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Orzesze 

4. Emilia Maria Malczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Orzesze 

5. Wojciech Mateusz Mońka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Orzesze 

6. Katarzyna Gabriela Sacawa, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Orzesze 

7. Kinga Dominika Sikorska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Orzesze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 1 Orzesze, K. Miarki 1a, 43-180 

Orzesze: 

 

1. Beata Ewa Bujok, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Orzesze 

2. Grażyna Krystyna Czaja, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Orzesze 

3. Beata Anna Denke, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Orzesze 

4. Angelika Izabela Erm, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Orzesze 

5. Artur Robert Goralczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Orzesze 

6. Urszula Beata Małysiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Orzesze 

7. Michał Piotr Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łaziska 

Górne 

8. Małgorzata Janina Przewoźnik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mikołów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 2 Orzesze, Bukowina 19 - 21, 43-180 

Orzesze: 

 

1. Weronika Klaudia Chrobok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Orzesze 

2. Krzysztof Bolesław Dąbek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Orzesze 

3. Sebastian Marek Dolaciński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Orzesze 

4. Sabina Magdalena Mania, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Orzesze 

5. Teresa Agnieszka Pilar, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Orzesze 

6. Maciej Stefan Skiba, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

7. Artur Jerzy Wróbel, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Orzesze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 2 Orzesze, Bukowina 19 - 21, 43-180 

Orzesze: 

 

1. Sonia Monika Botor, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Orzesze 

2. Adam Jerzy Kurpas, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Orzesze 

3. Krzysztof Jakub Machulec, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Orzesze 

4. Sebastian Jacek Macioszek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Orzesze 

5. Beata Barbara Majcher, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Orzesze 

6. Dawid Tomasz Moczała, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

7. Magdalena Katarzyna Szymik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Orzesze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejski Ośrodek Kultury, Rynek 1, 43-180 Orzesze: 

 

1. Roksana Janina Bakalarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żory 

2. Izabela Bogumiła Gąsiorowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Katowice 

3. Aleksandra Anna Janecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Orzesze 

4. Julianna Nikola Mońka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Orzesze 

5. Joanna Maria Paściak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Orzesze 

6. Marian Oton Przewoźnik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mikołów 

7. Karyna Jolanta Stencel, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Orzesze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Przedszkole nr 2 Orzesze, Miła 1a, 43-180 Orzesze: 

 

1. Karolina Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Orzesze 

2. Renata Adela Krzysteczko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Orzesze 

3. Wiktoria Zuzanna Oleś, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Orzesze 

4. Katarzyna Marta Panek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Orzesze 

5. Ewa Barbara Pucyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Orzesze 

6. Filip Bogusław Wrona, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Orzesze 

7. Korneliusz Bogusław Wrona, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Orzesze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 4 Orzesze-Jaśkowice, Stuska 10, 43-

180 Orzesze: 

 

1. Monika Małgorzata Blacha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Orzesze 

2. Marzena Anna Ćmiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Orzesze 

3. Paulina Alicja Frankowicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Orzesze 

4. Iwona Jolanta Janisz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Orzesze 

5. Natalia Barbara Knapczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Orzesze 

6. Barbara Monika Mika, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

7. Jacek Franciszek Pańczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Orzesze 

8. Przemysław Karol Sikorski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Orzesze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 4 Orzesze-Jaśkowice, Stuska 10, 43-

180 Orzesze: 

 

1. Paulina Justyna Falkowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Orzesze 

2. Hanna Janina Gorol, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Orzesze 

3. Patryk Kinowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Świętochłowice 

4. Weronika Maria Michalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Orzesze 

5. Maria Sobczak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Orzesze 

6. Beata Monika Świerczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Orzesze 

7. Paulina Joanna Widera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mikołów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 7 Orzesze-Gardawice, Uczniowska 1, 

43-180 Orzesze: 

 

1. Izabela Maria Ćmiel, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Orzesze 

2. Barbara Jolanta Goralczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Orzesze 

3. Gabriela Ewa Hadryjan, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Mikołów 

4. Patrycja Katarzyna Jasek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Orzesze 

5. Tomasz Kurzawski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Katowice 

6. Janina Teresa Marczinek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Orzesze 

7. Ilona Maria Pasieka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Orzesze 

8. Marian Wiktor Spendel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Orzesze 

9. Katarzyna Monika Szostok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Orzesze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 3 Orzesze-Zawada, Szkolna 44, 43-

180 Orzesze: 

 

1. Monika Krystyna Bargiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Orzesze 

2. Magdalena Katarzyna Jureczko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Orzesze 

3. Agata Agnieszka Merker, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Orzesze 

4. Agata Aleksandra Pieniężna, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Orzesze 

5. Iwona Ewa Smyczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mikołów 

6. Danuta Małgorzata Stokłosa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Orzesze 

7. Damian Paweł Stroczyński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Orzesze 

8. Martyna Agnieszka Wilner, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Orzesze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa nr 6 Orzesze-Zawiść, 1000 - Lecia 1, 

43-180 Orzesze: 

 

1. Natalia Maria Bierońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Orzesze 

2. Roman Ludwik Brańka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gostyń 

3. Justyna Monika Czech, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Orzesze 

4. Aleksandra Ewa Duda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łaziska Górne 

5. Edyta Magdalena Goralczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Orzesze 

6. Ewa Gorgoń-Górecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Orzesze 

7. Teresa Cecylia Janecko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Orzesze 

8. Anna Maria Płonka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Orzesze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 8 Orzesze-Mościska, Bolesława 

Chrobrego 64, 43-180 Orzesze: 

 

1. Justyna Anna Cichos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Orzesze 

2. Renata Ewa Marszolik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Orzesze 

3. Damian Marian Rajwa, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Orzesze 

4. Kinga Magdalena Starosta, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Orzesze 

5. Kamil Grzegorz Stawowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Orzesze 

6. Magdalena Ewa Strzoda, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Orzesze 

7. Kinga Anna Waleczek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Orzesze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa nr 10 Orzesze-Woszczyce, Norwida 2, 

43-180 Orzesze: 

 

1. Monika Katarzyna Gawlik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Orzesze 

2. Anna Monika Michalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mikołów 

3. Róża Anna Płonka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

4. Beata Skopek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

5. Patryk Sebastian Stanek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Orzesze 

6. Celina Agata Szołtysek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Orzesze 

7. Dorota Klaudia Szostok, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Orzesze 

8. Elżbieta Pelagia Wiehle, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Orzesze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa nr 5 Orzesze-Zazdrość, Żorska 101, 43-

180 Orzesze: 

 

1. Magdalena Maria Błażyca, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Orzesze 

2. Anna Maria Duda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łaziska Górne 

3. Katarzyna Monika Gawlik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Orzesze 

4. Aneta Iwona Muras, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

5. Dawid Tymoteusz Muras, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Orzesze 

6. Sebastian Łukasz Muras, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Orzesze 

7. Zbigniew Wojciech Szymczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łaziska Górne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa nr 9 Orzesze-Zgoń, Kobiórska 1, 43-

180 Orzesze: 

 

1. Justyna Teresa Jaszczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Orzesze 

2. Alina Anna Marszolik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Orzesze 

3. Justyna Barbara Pasieka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Orzesze 

4. Henryk Aleksander Pilar, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Orzesze 

5. Małgorzata Helena Ral, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Orzesze 

6. Sara Anna Waligóra, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Łaziska Górne 

7. Weronika Maria Wieczorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Orzesze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szpital Chorób Płuc, Gliwicka 20, 43-180 Orzesze: 

 

1. Małgorzata Katarzyna Dolacińska, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Orzesze 

2. Agata Anna Spendel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

3. Anna Katarzyna Szymik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Orzesze 

4. Małgorzata Izabela Więcek-Jamka, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Orzesze 

5. Agata Helena Żołędziewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Orzesze 

 

 


